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Toimituskunta 
Timo Hohti, Hanna Karkku,
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Toimituskunnan osoite
Timo Hohti
Lähettilääntie 7 C 35
01520 Vantaa

Ilmoitusmyynti
Hallituksen jäsenet
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Ankkapurhan teollisuusmuseo, 5
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Kansikuva
Suku kasvaa. Kuvassa 10.10.2008 
syntyneet Simolan kolmoset.

Suomen Heraldinen Seura on 
16.9.1989 numerolla 240 mer-
kinnyt rekisteriinsä Toikander-
Hohti sukuseuran vaakunan,
jonka vaakunaselitys on seuraava:
Sinisessä kentässä hopeinen alasin, 
jossa sininen lilja. Lakiossa oikealta 
ja vasemmalta esiintyöntyvät sarana-
raudat. Kypärä suljettu. Kypäränpeite
sininen, vuoripuolelta hopeaa ja sinistä. 
Kypäränkoristeena kolme kultaista tähkää.

Sukuvaakunan on suunnitellut sukumme heraldikko Harri Rantanen Tampereelta.

Sukuseuran omat tuotteet
Sukukirja 45,00 € Rintamerkki 7,00 €

Sukukirja-cd 25,00 € Vaakunatarra-arkki 2,00 €

Isännänviiri 45,00 € Kortti, 2-osainen 10 kpl 15,00 €

Standaari 25,00 € Kortti, 1-osainen 10 kpl 7,50 €

Sukukassi 12,00 € Vaakuna T-paidat 15,00 €

Sukupuu A2 8,00 €

Tilaukset:
•	 Riitta	Sirén
 Puh. 09-462 958, 
 040-827 3793
•	 Rauni	Lampinen
 Puh. 040-557 9205

Hintoihin lisätään 
toimituskulut.

Kausala
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On jälleen sukutapaamisen ja 
–kokouksen aika

Tervehdys hyvät sukulaiset. Kolme 
vuotta on kulunut edellisestä sukukoko-
uksesta ja tapaamisesta Korialla. Joten-
kin tuntuu siltä kuin se olisi ollut viime 
vuonna, mutta niin aika rientää. Erään 
teorian mukaan tunne ajan kulumisesta 
vanhemmiten nopsempaan johtuu siitä, 
että ei ole niin paljon uutta opittavaa 
tai koettavaa kuin nuorempana. Kaikki 
on jo tuttua, koettua. Lieneekö tuo asia 
nyt ihan noinkaan? Itse ajattelin vielä 
opetella jotain uutta, mihin en vielä 
ole kerinnyt perehtyä ja tarkkailla tässä 
yhteydessä teoriaa ajankulusta. Tosin 
”oppimispolku” uuteen saattaa olla 
pidempi ja vaivalloisempi.

Katselin edellisten vuosien kirjoituk-
siani, joissa kehotin ottamaan osaa 
toimintaan, tuomaan uusia ideoita ja 
järjestämään paikallisia tapahtumia 

sukulaisten kanssa. Näyttää siltä, että 
ne jotka tätä toimintaa ovat aiemmin 
harrastaneet, ovat jatkaneet perintei-
tään. Uusista paikallisista tapahtumista 
ei minulla ole tietoa. Jos jotakin on 
mennyt ohi korvien, niin anteeksi jo 
etukäteen etten ole huomioinut. Suku-
seuratyönhän tarkoitus ei ole pelkästään 
järjestää kesäretkiä ja julkaista Hohto-
lehteä. Edelleen kannustan järjestämään 
paikallisia tapaamisia ja kertomaan siitä 
muillekin artikkeleina ja kuvina.

Sukuseuran kannalta olisi tärkeätä pys-
tyä jatkamaan sukuhistorian keräämistä 
ja sukukirjan täydennysosan julkaise-
mista. Näihin ei nyt ole ollut resursseja. 
Toivottavasti niitäkin löytyisi vaikkapa 
sukuseuralle tehtyjen lahjoitusten avul-
la. Meillä on hyviä ajatuksia ja ideoita, 
mitä voitaisiin ja toisaalta mitä tarvit-
sisi tehdä. Nyt pitäisi yhdessä miettiä, 
kuinka esillä olleet ajatukset saadaan 
toteutettua. Osaamista suvun piiristä 
löytyy, seppien taidot eivät ole min-
nekään kadonneet. Rauta on kuumaa, 
takojia tarvitaan.

Liikkalan Viljamaalla, 13–14.6.2009 
pidettävässä sukutapaamisessa ja suku-
kokouksessa, on meillä mahdollisuus 
jälleen kerran yhdessä pohtia näitä 
asioita. Toivon, että sukumme on siellä 
runsaslukuisena läsnä. Te, joille nämä 
seudut ovat jo ennestään tuttuja, tulkaa 
kertomaan, millaisena olette kokeneet 
sukumme juurilla olevaa elämää ja mai-
semia. Toisaalta te, joille Kymenlaakso 
ei ole kovin tuttua, tulkaa katsomaan ja 
kuuntelemaan, mitä tällä maisemalla ja 
ihmisillä on teille kerrottavaa. Huomi-
oikaa myös tapahtuman yhteydessä jär-
jestettävä ”suvun vanhin esine” näyttely. 
Kesän tapahtuman ohjelma ja ilmoit-
tautumisohjeet ovat lehden lopussa.

Kiitän sydämellisesti teitä kaikkia, jotka 
olette olleet tavalla tai toisella mukana 
sukuseuramme toiminnassa ja tukemas-
sa sitä. Samoin kiitän teitä, jotka jäsen- 
ja kannatusmaksuin olette tehneet 
toimintamme ja lehtemme jatkuvuuden 
mahdolliseksi. Suuri kiitos myös teille, 
jotka ilmoituksin olette osaltanne tuke-
neet Hohto-lehteämme. Lopuksi kiitos 
hallituksen jäsenille menneistä vuosista 
ja ansiokkaasta sukuseuramme hyväksi 
tehdystä työstä. 

”Parah, kapitan” – on aika, kapteeni 
(venäjänkielinen lainaus elokuvasta 
Punaisen Lokakuun metsästys) eli on 
aikani siirtyä uusiin haasteisiin ja oppi-
maan vielä jotain uutta.

Viljamaalla kesäkuussa nähdään

Terveisin Timo

Puheenjohtajan terveiset

TOIKANDER-HOHTI 
sukuseura etsii “palvelukseensa” 

suvun eri haaroista 
Y H D Y S H E N K I L Ö I T Ä

sukutietojen haastattelu-, 
keräys ja yhteystehtäviin.

Tiedustelut hallituksen jäseniltä:

Henry Toikander
050 534 4781

henry.toikander@mobiili.net

Helmi Pesälä
0400 767 731

helmi.pesala@pp.inet.fi

Riitta Siren
040 827 3793

riitta.siren@saunalahti.fi

KAIKISSA SUVUN JUHLISSA 
TEITÄ PALVELEE

Liikkalassa
Viljamaan Ravintola

P. 05-366 5156 tai 0400-841 979
www.viljamaanravintola.fi

Voikkaalla
Voikkaan Klubi

P. 05-311 5113 tai 0400-841 979
www.voikkaanklubi.fi

TERVETULOA!!

Elimäentie 54
46910 Anjala

Puh. 05 317 1010

Täydenpalvelun hautaustoimisto

Kukka- ja 
Hautauspalvelu

Hepola & Karjalainen Ky

Pallokentäntie 4
45700 Kuusankoski

Puh. 05 374 4451, 0400 650 901
Fax 05 379 4451
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Lottovoittoakin harvinaisempi onnenosuma

Kolmosia syntyy vuosittain noin 
kymmenkunta. Ultraäänitutkimuksessa 
selvisi, että meidän kohdalle osui tämä 
harvinaisuus. Alkujärkytyksen jälkeen 
tuntui jo mukavalta, että koko perhe 
syntyisi kerralla. Monikkoraskaus on 
riskiraskaus, joka kuitenkin pelotti. 
Kaikki kauhukuvat vaikeasta raskau-
desta, liian ennenaikaisista lapsista ja 
sekasortoisesta kolmoisperheen elämästä 
jäi toteutumatta. 

Lapset syntyivät 10.10.2008, kaksi 
kuukautta etuajassa. Pienet ihmistai-
met tarvitsivat keskoskaapin lämpöä ja 
suojaa, muuten kaikki oli hienosti. Jere 
ja Eetu syntyivät noin 1.5 kg painoisina 
ja pääsivät aikaisemmin kotiin. Ronja 
painoi kilon syntyessään ja harjoitteli 
syömistä sairaalassa muutaman viikon 
pidempään.

Kotiutuminen kävi helposti. Lapsilla 
oli sairaalassa opittu selkeä rytmi ja me 
olimme jo kokeneita vaipanvaihtajia. 

Pienokaiset osoittautuivat vieläpä kil-
teiksi lapsiksi. Turhaa huutoa ei ole eikä 
univelkaakaan pääse kertymään. 

Kolmen pienen lapsen kanssa pärjää 
hienosti, kun on järjestelmällinen ja 

käyttää sitä kuuluisaa maalaisjärkeä. 
Yksinään ei kuitenkaan ole tarvin-
nut pärjätä. Kaupunki tarjoaa meille 
hoitoapua ja isovanhemmat ovat olleet 
korvaamattomia.

Kolmoisäiti Saara Simola

Kolmoisäiti Saara Simola pienokaisten kera

   IITTI 
   MUSIC
   FESTIVAL
   10.–13.6.2009

Koe idyllinen Iitti ja Hiidenvuoren yö.

Liput 5–30 €

Varaukset ja tiedustelut: 
p. 0400 465 222 tai 

info@iitinmusiikkijuhlat.net

Liput myös internetistä: 
www.parhaattapahtumat.fi 
(lisämaksu 0,50 €/lippu)

Ohjelma: www.iitinmusiikkijuhlat.net

Valtakunnallinen lasten ja nuorten 
musiikkikurssi 5.–14.6.

Kultasepän
pajapalvelua
Inkeroisissa

Uusien korujen valmistus,
korjaus, huolto, varaosat, 

koru- ja jalokivet,
kellopariston vaihdot.

Kultaseppä Jukka Nikkanen
Päätie 7, Inkeroinen

0400 940 656
www.personal.inet.fi/

palvelu/jukka.nikkanen/

Kausalan 
apteekki

Iitintie 9, 47400 Kausala
Puh. 05 326 1102, 05 366 2265

Fax 05 326 1101
kausalanapteekki@salnet.fi

KOKO SUVUN 
KENKÄKAUPPA

K-KENKÄ
 Ma–pe 9.00–20.00
 La 9.00–18.00

Ala-Malmintori 5, 00700 Helsinki
Puh. 050 576 3550

Hammax 
Hammaslääkärit

Yrjönkatu 23 a, 
Forum, Helsinki

Ajanvaraus p. 09 612 66 50
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Tutustuminen Inkeroisissa Stora Enson 
tehdasalueella sijaitsevaan Ankkapurhan 
Teollisuusmuseoon on osa tämän kesän 
Toikander – Hohti sukuseuran sukuko-
kouksen oheisohjelmaa lauantaina 13.6.

Lohisaarella sijaitseva Teollisuusmuseo 
on rakennettu vuonna 1872 perustetun 
puuhiomon ja vanhan kartonkitehtaan 
tiloihin. Museon avajaisia pidettiin 
vuonna 1997, jolloin sekä Enson että 
edellä mainitun puuhiomon perustami-
sesta oli kulunut 125 vuotta ja museon 
tärkeimmän kokonaisuuden eli kar-
tonkikone 1:n käynnistämisestä 100 
vuotta.

Ensimmäiset ajatukset museon perusta-
misesta heräsivät jo 1960-luvulla, mutta 
kartonkikone 1 jatkoi tuotantotoimin-

taansa vielä 1970-luvun lopulle. Vuon-
na 1979 tehtiin päätös kartonkikoneen 
säilyttämisestä, mutta varsinaiseen 
entisöinti- ja museonrakennustyöhön 
ryhdyttiin vasta lähes parinkymmenen 
vuoden kuluttua vuonna 1996. Asian-
tuntija-apua saatiin Museovirastolta, 
Tekniikan Museolta ja Kymenlaakson 
maakuntamuseolta.

Kartonkikone 1:n lisäksi Teollisuus-
museoon kuuluu perusnäyttely, joka 
esittelee Ankkapurhan varhaisvaiheita, 
henkilökunnan työ- ja elinoloja sekä 
teollisuuden kehitystä runsaan 
sadan vuoden aikana. Osa 
näyttelystä on vanhan vesivoi-
malaitoksen generaattorisalissa.

Seppä Juho Antinpojan jälkeläisiä kiin-
nostanee erityisesti, että Teollisuusmu-
seoon kuuluu myös toimiva museopaja. 
Se syntyi, kun haluttiin kunnioittaa 
useiden sukupolvien teollisuusseppien 
työtä ja asettaa heidän työvälineensä 
esille aitoon pajaympäristöön. Museon 
syntyyn vaikutti merkittävästi vanhan 
pajan esineistö, jonka Jorma Rantanen 
lahjoitti Ankkapurhan teollisuusmuse-
osäätiölle.

Museovirasto on nimennyt teollisuus-
alueen Suomen metsäteollisuuden 
muistomerkiksi.

Tervetuloa tutustumaan Teollisuusmu-
seoon sukulaisten yhteisellä retkellä 
sukukokousviikonlopun lauantaina! 
Koko retkiohjelma esitellään toisaalla 
tässä lehdessä.

”Tietoisku”: Ankkapurha nykykielellä = 
suuri koski

Lähde: ”Museot kunnioittavat menneiden 
sukupolvien työtä”, kirjoittanut Ritva 
Korri, Staffin Anjalankoski 1/2008

Ankkapurhan Teollisuusmuseo

Seppien työtä arvostetaan

 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
        
 
 
 
    
 
 
                     

               
     
                            
     

 

 
Runsas valikoima erilaisia ruukkukukkia ja 
amppeleita. Meiltä saat myös mullat ja lannoitteet 

Leikkokukat, viherkasvit 
ja sidontatyöt 

                                      

KKuukkkkiiaa  aarrkkeeeenn  jjaa  
JJuuhhllaaaann  !!  

            

 
Päätie 14, Inkeroinen  puh. 040 724 4645 
Valtakatu 49, Kuusankoski   puh. (05) 383 4225 
ark. 9-17, la 9-15, su 10–15 

 
Vehkomäenkuja 91, ELIMÄKI   puh. (05) 383 4038 
www.koivulanpuutarha.fi 

7.6.–16.8.2009
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Taskunauris, kihlasilkki, hopealusikka

KENELLÄ ON HALLUSSAAN 
SUVUN VANHIN ESINE?

Tiedätkö, mikä on kotisi vanhin esine? 
Onko se kuulunut Toikander-Hohti 
–suvun jäsenelle? 

Nyt on aika kaivaa esiin vanhat esineet 
arkkujen tai kaappien kätköistä tai 
aittojen orsilta, sillä suvun vanhimmista 
esineistä kootaan näyttely kesän suku-
kokoukseen. Tuo tullessasi omat aarteesi 
muidenkin iloksi. Näyttelyyn tuotu 
vanhin esine palkitaan.

Kyseeseen tulevat suvun vanhat teks-
tiilit kuten rekipeitot, turkinvyöt tai 
nimikointiliinat. Näyttelyyn otetaan 
mieluusti vastaan myös puuastioita, ko-
ruja ja muistoesineitä sekä leikkikaluja. 
Kyseessä voi olla myös perinnöksi saatu 
kirja, maalaus tai valokuva-albumi tai 
sukupolvelta toiselle kulkeutunut kehto 
tai sota-ajan puhdetyö. Isomummin 
rukinlapa, oma kastemekko tai äidin 
juhlaleninki elävöittäisivät mukavasti 
näyttelyä. Kymenlaaksolainen sielikko 
(raidallinen vyötaröhame) tai 1800-lu-
vun tykkimyssy olisivat varsinaisia 
löytöjä. Esineet voivat olla myös arkisia 
käyttöesineitä ja liittyä maa- ja karjata-
louteen tai muihin ammatteihin. 

Näyttelyyn voi kukin tuoda useampia-
kin esineitä, jos ne ovat pienikokoisia. 
Isokokoisista esineistä voi tuoda näytte-
lyyn valokuvan. Näyttelyyn ja kilpailuun 
voi osallistua esineestä otetulla valoku-
valla myös siinä tapauksessa, ettei itse 
voisikaan osallistua sukukokoukseen tai 
toimittaa omistamaansa esinettä sinne 
muulla tavoin. 

Näyttelyä varten tarvitaan mahdollisim-
man tarkat tiedot esineen historiasta. 

Siitä, kuka esineen omisti tai valmisti, 
miten se on tullut suvun tai nykyisen 
omistajan haltuun ja mihin esinettä 
käytettiin ja missä. Olisi mukava, jos 
mahdollisimman monen perheen tai su-
kuhaaran sekä pitäjän vaiheita voitaisiin 
sukukokouksessa hahmottaa esineiden 
kautta.

Näyttelyn kokoaa sekä esineiden tiedot 
kerää ja iät tarvittaessa arvioi suvun 
jäsen, kansatieteen dosentti Sanna Kaisa 
Spoof. Esineiden tiedot voi tuoda suul-
lisesti tai kirjallisesti sukukokoukseen 
tai lähettää etukäteen sähköpostitse. 
Esineisiin tehdään näyttelyä varten 
nimikyltit.  

Lisätietoja puh. 040 530 3011 / Sanna 
Kaisa Spoof tai sanna-kaisa.spoof@
kotikone.fi. 

Kuvat ja tiedot voi myös lähettää kir-
jeessä osoitteeseen: Sanna Kaisa Spoof, 
Tiilikuja 10, 05400 Jokela. 

.
Kristillisen�toipumistyön�ryhmänohjaajakoulutus
osa�1�27.-29.3.2009�osa�2�15.-17.5.2009

Mosaiikkikurssi�27.-29.3.2009

Kevään�talkookurssi�11.-15.5.2009

Kasvisruokaviikko�25.-29.5.2009

Puutyökurssi�20.-24.7.2009

Lähellä�ihmistä�-�kriisiterapian�ja�sielunhoidon�monimuotokoulutus
21.8.2009�-�5.12.2010

Sielunhoitoterapeuttikoulutus
Lähiopetusjakso:�24.8.2009-28.5.2010,�lisäksi�kolme�lähiviikonloppua
syksyllä�2010

Tutustu�kotisivuihimme�tai�tilaa�esite!

Koulutus�antaa�valmiuksia�toimia�vertaisryhmien�vetäjänä. Tutustumme
ryhmätyömalleihin,�toipumisen�prosessiin�ja�ihmisen�sielunhoidolliseen
kohtaamiseen.

Mosaiikkikurssin�aikana�valmistamme�yhden�tai�useamman�mosaiikkiteoksen
ohjaajan�avustuksella.

Kurssilla�kunnostetaan�kartanon�piha-�ja�puutarha-alueita�sekä�osallistutaan
opiston�kevätsiivoukseen.

Kevennä�ruokavaliotasi�terveellisellä�kasvisruoalla.�Kurssilla�aiheina�mm.
Välimeren�ruokavalio,�elävä�ravinto�ja�soija.

Rakenna�uutta�tai�entisöi�vanhaa. Tule�opiskelemaan�tai�työskentelemään
itsenäisesti.

Koulutus�on�suunnattu�kaikille,�jotka�tahtovat�saada�kattavan�sielunhoidon
peruskoulutuksen�ja�syventää�tietojaan�erilaisissa�kriiseissä�elävien�ihmisten
kohtaamisesta�ja�tukemisesta.

Koulutus�on�tarkoitettu�henkilöille�jotka�haluavat�syventää�tietojaan�ja�taitojaan
terapeuttisesta�sielunhoidosta.�Koulutuksessa�yhdistyvät�kristillinen
lähestymistapa�ja�psykologinen�tietämys.
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Ja mikä ettei, kun mieli on nuori ja 
päivä on kaunis. Niinpä hilpeä joukko 
Toikander-Hohti sukuseuran jäseniä 
suuntasi matkansa kohti tuota Hä-
meen helmeä kesäisenä lauantaipäivänä 
7.6.2008. Heti alkuun on kiirehdittävä 
toteamaan että tämä kertomus sisältää 
vakavan aukon: se, mitä tapahtui bussis-
sa Anjalan ja Tampereen välillä jäänee 
ikuiseksi salaisuudeksi tämän kirjoitta-
jalle, joka osin rohkenee arvella että ai-
nakin arpoja ja sukutuotteita on myyty 
ja kahvillekin lienee poikettu. Meidän 
Tampereen-reissumme alkoi kuitenkin 
aamuiselta Tikkurilan asemalta, josta 
Sirenin Riitan ja Lohikosken Urhon 
(terkkuja Urholle!) kanssa astuimme 
Tampereen junaan.

Eväät ja kahvit riittivät juuri ja juuri 
perille asti ja sitten alettiinkin jo kaivata 
vaihtelua ja muutakin kuin omaa seu-
raa: eikä kauan tarvinnutkaan odo-
tella, bussi oli jo odottelemassa meitä 
asema-aukion reunalla. Kesämatkaa 
suunnitellessamme olimme ajatelleet 
aloittaa rauhallisesti Kalevankankaan 
hautausmaalta, mutta osaava ja taitava 
oppaamme oli suunnitellut asian toisin: 
puolentoista tunnin kuluttua olimme 
paljon viisaampia Tampereen seudun 
merkkihenkilöiden elämänkohtaloista 
ja vanhojen suurten puiden täplikkäi-
den varjojen virkistämiä. Pieni lepo oli 
siis tarpeen niin ruumiin tueksi kuin 
melankolian karkottamiseksikin.

Antauduimme siis tällä kertaa tyyty-
väisinä kaupunkioppaamme pätevään 
huomaan ja lähdimme kaupunkikier-
toajelulle tutustumaan Tampereen näh-
tävyyksiin vielä ennen lounasta. Mikäli 
Hämeenkatu, Tammerkoski ja Pispala 
olivat aikaisemmin tuttuja vain niminä, 
niin kiertoajelun jälkeen ne olivat sitä 
myös todellisina paikkoina. 

Lopulta oli kuitenkin uskaltauduttava 
ulos bussista Särkänniemen vilinään – 
vahvistukseksi nautimme ensin lounaan 
Näsinneulan juurella varovaisesti kur-
kistellen ulos isoista ikkunoista rohjeta-
ko mukaan huvipuiston riemukkaaseen 
menoon. Rohkaistuimme kuitenkin 
sen verran että päätimme sittenkin 
uskaltautua kauniin ja lämpöisen sään 
houkuttelemien tamperelaisten ja mui-
denkin joukkoon antamaan juuri syö-
dylle hiukan lisää kyytiä. Laitteet olivat 
näin keski-ikäisen täti-ihmisen mielestä 
kokolailla hirmuisen oloisia. Koska 
kavaljeerimme oli kuitenkin vielä nuori 
iältään, saimme onneksi viettää aikam-
me huvipuiston lapsille tarkoitetussa 
osassa. Huimapäisemmät saattoivat 

valita pää alaspäin roikkumisen, kie-
rimisen, pyörimisen, putoamisen ja 
kaikenlaisen hurjan syöksähtelyn välillä 
ja kaikkien uskaliaimmat jopa valita vie-
railun	Sara	Hildénin	taidemuseoon.	Itse	
muistelen erityisellä lämmöllä vohve-
leita, jotka kruunaavat aina huvipuisto-
käynnin. 

Iltapäivän kääntyessä illansuuksi koitti 
matkan kohokohta: risteily peilityynellä 
Näsijärvellä M/S Katariinalla ja tieten-
kin kaikkien sukuseuran tilaisuuksien 
suosittu ohjelmanumero: arpajaiset. 
Onnettaren maanpäällisenä edustajana 
toiminut kirjoittaja saattoi olla anteli-
as, ja melkein jokainen poistui laivalta 
moninaista hyödyllistä tarvekalua tai 
koriste-esinettä rikkaampana. Jopa itse 
kirjoittaja, jonka arpaonni on yleensä 
kovin vaatimaton, saattoi iloita mm. 
oivallisesta pöytäliinasta. Erityisen 
kiitoksen laivamatkalla ansaitsi lisäksi 
oivallinen täytekakku.

Kaikella on kuitenkin loppunsa, ja 
meidän iltamme päättyi yhteiskuvaan 
ja kolminkertaiseen eläköön-huutoon 
Rantasen Pertille ja hänen viehättävälle 
tyttärelleen Tiina Räntilälle, jotka olivat 
suurelta osin vastuussa Tampereen 
retken suunnittelusta ja järjestelyistä. 
Tyytyväisinä saatoimme siis kukin 
suunnata kohti kotia, meidän pieni 
kolmen hengen iskuryhmämme rauta-
tieasemalle odottelemaan pendolinoa 
kotiin Helsinkiin ja pääjoukko kohti 
Kymenlaaksoa.  

Kesällä 2009 sukuseuralla on sääntö-
jenmukainen sukukokouksensa, mutta 
kesällä 2010 suuntaamme taas bussin 
nokan kohti uusia seikkailuja – liity 
mukaan ja ehdota kiinnostavia kohteita!

Tampereelle? Tampereelle!

Tampereen matkalaisia
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Kesäretki kaakonkulmalle 2008

Toikander–Hohti suvun 4:stä suku-
haarasta Oranssinen sukuhaara teki      
kesäretken 27.07. 2008 tutustuen  
Kaakonkulmaan.

Puuhanaisina toimivat tuttuun tapaan 
Rauni Lampinen ja Tuula Toikka. 
Linja-auto vuokrattiin kuljettajineen 
Anjalankosken Linja Oy:ltä. Saatiin 
kaunis aurinkoinen matkapäivä. Mutta 
kauniina kesäpäivänä on vaikea saada 
väkeä yhteiselle matkalle. Päätettiinkin 
heti alussa, että otetaan mukaan myös 
naapureita, ajatuksena: ”Mitä täydempi 
bussi, sitä halvempi retki per nokka.” 
Niinpä matkalle saatiin mukaan myös 
muutama tuttu naapuri, joten mukana 
oli 28 henkeä.

Matkanäkymiä

Aamulla varhain startattiin Anjalan-
kosken Linja Oy:n talleilta Ummeljo-
en kautta Myllykoskelle, Inkeroisiin 
ja Liikkalan kautta Haminaan, josta 
Vaalimaalle. Raja-asemalla ängettiin 
”Aimoannos” nimiseen ravintolaan 
haukkaamaan aamupalaa. 
Aikaa hukkaamatta riensimme sitten 
Ylämaalle suomen ainoaa ”Kivikylää” 
katsomaan. Siellä oli näytteillä mo-
nenlaista korukiveä, kuin myös paljon 
tietoa erilaisista mineraaleista ja maape-
ristä. Siellä on myös korukivikauppoja 
jotka olivat  avoinna.
Monen mukaan lähtikin tuomisia 
kotiin. Kivikylästä ajoimme Lappeen-
rantaan jossa Rosso-ravintolaan oli 
buukattu meille ruokailu. Olimme 
puolisen tuntia etuajassa tilatusta, joten 
saatoimme odotellessa ihastella paikalli-
sen kävelykadun kukkaloistoa. 

Ruokailun jälkeen siirryimme Lpr:n 
Linnoitusalueelle, jossa kohteita on 
riittämiin. Pääsimme mm. katsomaan 
aitiopaikalta paikallista Spektaakke-
lia siitä kuinka Linnoitusta joskus 
yritettiin vallata miesvoimin. Am-
pumisefektejäkin oli. Näimme myös 
spektaakkelin kuinka ennenvanhaan 
Tuomari puhutteli jalkapuussa istuvaa 
tuomittua. Saimme myöhemmin tietää, 
että tuo Tuomari oli aivan aito, joka 
istui käräjiä, ja vapaa-aikanaan harrasti 
näyttelemistä. Sitten tutkimme Ratsu-
väkimuseon, Linnoitus-museon, Koti-
seutumuseon ym. Kahvila Majurska´kin 
siellä oli. Osa matkalaisista halusi nähdä 
myös Wolkoffin talomuseon, joka 
liittyy ”Lehmusten kaupunki-kirjaan” 
Linnoituskukkulalta siirryimme alas 
satamaan, jossa on viimeisten vuosien 
aikana turistien houkutukseksi kehitetty 
kaikenlaista toimintaa ja katsottavaa. 
Lapsille on Pienoisjuna-ajelua, Pallo-
merta, Pomppulinnaa jne. Aikuisille 
erikoisuutena on hiekasta rakennettu 
Linnake ja miltei täysikokoinen Veturi. 

Teemana oli tänä vuonna Villi Länsi. 
Teema vaihtuu joka vuosi. Myöskään 
vatsantäytettä ei oltu unohdettu.
Erikoisin ruokalaji lienee ollut nimel-
tään ”Vety ja Atomi”.

Paluumatka

Aurinko alkoi painua mailleen, kun 
lähdimme kotia kohti. Matkalla vielä 
pysähdyimme Somerharjussa, huolto-
asemalla, jossa ostettiin makeisia ym. 
tuliaisia hyvän valikoiman takia. Somer-
harjusta ajettiin Taavettiin, josta vanhaa 
tietä myöten Sippolaan. Tuolla matkan 
osalla Tuula kertoi paikoista joiden 
kautta ajoimme. Se oli mielenkiintoista 
tietoutta. Myöskin peräpenkkiläisillä oli 
oma oppaansa joka täydensi välillä 
Tuula Toikan kertomusta. Olisiko 
hyvä idea järjestää retki vain Sippolan 
kulmille??  

Mukana ollut: Henry Toikander  

”Yksinkertainen päivän retki on vetävin”.
                            

Oranssit kaakonkulman retkellä

ANJALANKOSKEN LINJA OY
Puh. 020 71 81 690

tilausajot@anjalankoskenlinja.fi
Elimäentie 14, 46910 Anjalankoski

Päätie 12
Inkeroinen

Avoinna:
 Ma 10–15
 Ti–Pe 10–17

Vastaanottomme

Veli-Matti Nurmi
Kirurgian, traumatologian ja 

ortopedian erikoislääkäri

Tuija Nurmi
Yleislääkäri

Terveystalo, Lahti (Hemo)
Aleksanterink. 13 B

030 633 9560
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Saksittua
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Saksittua
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Onnittelut, syntyneet ja surusanomat

Syntymäpäivät
94 vuotta syntynyt taulu
Maire Margareta Ukkola 25.07.1915 638

93 vuotta
Elvy Agnes Tani 08.08.1916 80

92 vuotta
Eila Vilhelmiina Loivio 16.05.1917 357
Taimi Marjatta Kunnas 28.05.1917 366
Vieno Annikki Hohti 18.06.1917 881
Karin Elisabet Sormunen 11.07.1917 455
Elli Maria Tojkander 30.09.1917 535
Toivo Armas Oskar Salminen 07.10.1917 117

91 vuotta
Sirkka Kantola 13.05.1918 601
Toimi Armas Olkku 19.07.1918 557
Anni Kyllikki Vahter 27.08.1918 595

90 vuotta
Ingeborg Viikama 28.09.1919 631
Sirkka-Liisa Tani 09.10.1919 74

85 vuotta
Annikki Kuutti 22.01.1924 445
Sirkka-Liisa Toikari 28.01.1924 515
Kerttu Maria Nuuttila 15.03.1924 777
Alpo Olavi Seppälä 02.05.1924 275
Eeva Meeri Viljanen 10.06.1924 433
Anni Koivisto 28.08.1924 742
Olli Sakari Koivulehto 16.12.1924 385

Uudet tulokkaat
 syntymäpvm taulu
Aaron Juhani Kantola 16.06.2005 606
Axel Juho Kantola 16.02.2007 606
Kiia Vilhelmiina Katajala 20.03.2008 178
Tuukka Eetu Ilmari Lampinen 23.04.2006 178
Oona Elli Mimosa Lampinen 18.05.2008 178
Niilo Kalevi Kunnas 10.07.2008 376
Eetu Perttu Ensio Suni 10.10.2008 177
Jere Arttu Juhani Suni 10.10.2008 177
Ronja Iina Olivia Suni 10.10.2008 177

In memoriam
 kuolin pvm taulu
Reijo Tapani Ingraeus 11.07.2005 262
Kauko Ahola 13.04.2007 246
Hannu Kalevi Korppi 24.07.2007 875
Mirja Aili Marjatta Vilenius 11.12.2007 688
Ari Pekka Ukkola 08.03.2008 198
Osmo Urho Kähkönen 07.04.2008 459
Saimi Ester Saku 25.07.2008 796
Eila Annikki Tähtinen 12.04.2008 723
Aino Toje 17.02.2009 405

Sukuseuramme kantavia voimia. Riitta, Helmi ja Rauni kukitettuna merkkipäivien johdosta hallituksen kokouksessa 11.11.2008
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Hallituksen jäsenet

Toikander-Hohti sukuseura ry. 
hallitus 2006–2009 

Hohti Timo (taulu 899)
Lähettilääntie 7 C 35 
01520 VANTAA
040-511 2411 
timo.hohti@finnair.com 

Karkku Hanna (taulu 895)
Hämeentie 81–83 B 43 
00550 HELSINKI 
040–520 4889  
hanna.karkku@uiah.fi 

Lampinen Rauni (taulu 900)
Tammenmäentie 35 
46910 ANJALANKOSKI  
040–557 9205 
raunil.lampinen@kymp.net 

Mikkola Liisa (taulu 345)
Pietarinkatu 16 C 43 
00140 HELSINKI 
050–310 0555 
Topeliuksenkatu 3 B
00260 HELSINKI 
09–628 711 
(työ) liisa@prometheus.fi 

Mäkelä Johanna  (taulu 793)
Kasilanpolku 3 A 
48410 KOTKA 
040–5873018 
johanna.makela@storaenso.com 

Nurmi Markku (taulu 553)
Vironk. 8 C 
00170 HELSINKI 
09–135 6659  
markku.nurmi@vyh.fi 
09-1991 9440 
050–559 9146

Pesälä Helmi (taulu 598)
Sääskjärventie 536 
47400 KAUSALA 
05–366 3056 
Markankatu 1. B 
15240 LAHTI 
0400–767 731 
helmi.pesala@pp.inet.fi 

Sirén	Riitta	(taulu	652)
Otsolahdentie 18 B 58 
02110 ESPOO 
09-462 958 
riitta. siren@saunalahti.fi 
040–827 3793

Timonen Liisi (taulu 589)
Bulevardi 52 B 26 
00120 HKI 
09–442 452 
liisi.timonen@gmail.com
0400-212 554

Toikander Henry (taulu 182)
Talventie 2 
45700 KUUSANKOSKI 
050–534 4781  
henry.toikander@pp.inet.fi 
05–374 4674 henry.toikander@mobiili.net 

Toikka Tuula (taulu 205)
Marintie 5. B 11 
46900 ANJALANKOSKI
tuula.toikka@kympnet.fi
040-837 9216 

Vahter Pekka (taulu 595)
Onnelantie 3.
15100 LAHTI 
03–734 9930  
pekka.vahter@tulostutka.fi 
050–5147 295

VARAJÄSENET

Rantanen Pertti (taulu 830)
Kiertotie 1 
32810 PEIPOHJA 
040–742 7818 

Salin Pirjo (taulu 194)
Ahoilantie 83 
45940 ORAVALA 
040–846 1538 
pirjo.salin@kymp.net

RAHASTONHOITAJA 

Tojkander Liisa 
Juttenpolku 2. C 8 
06100 PORVOO 
019–523 2250 
liisa.tojkander@luukku.com 
040–520 5479

TILINTARKASTAJAT:

Leino Pentti (taulu 793)
Huhdanniementie 167 C 
46910 ANJALANKOSKI 
05–317 2663 

Ojala Arto (taulu 203)
Kokkokalliontie 52 
46900 ANJALANKOSKI 
05–367 4411 

varalla:   
Suomela Maija (taulu 614)
Ellipsikuja 4 B 8 
02210 ESPOO 
09–884 5085 

Uuskallio Aija (taulu 20)
Kauppalankuja 3. A 
00320 HELSINKI 
09–587 5488
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Sahaveitsi männyn ja
koivun metsänhoidolliseen

pystykarsintaan.

		 •	Puuvarrella	89	€
		 •	Alumiinivarrella	
   (4m) 119 €
   sis. posti- ja 
   pakkauskulut.

www.pikatera.com
pikatera@pikatera.com

Puh. 05 326 1422

Sukuseurojen Keskusliiton uutisia

Muistathan että sukuseuramme kuuluu 
Sukuseurojen Keskusliittoon (SSK). 
Keskusliitto järjestää mm. mielenkiin-
toisia matkoja ja kilpailuja jäsenseuroille 
ja seurojen jäsenille. Kesällä 2009 on 
tarjolla

SUVUT KOHTAAVAT KARJALASSA 
-tapahtuma 30.7.– 2.8.

Mielenkiintoisia teemallisia matkoja eri 
reittejä pitkin Käkisalmeen.

Perjantaina 31.7 on juhlaseminaari
jossa mm. sukuseuramme jäsen, kan-
santieteen dosentti Sanna-Kaisa Spoof, 
pitää esitelmän aiheesta ”uutta tietoa 
sukutoiminnasta”. Illalla tanssit Vuok-
sen rannalla. 

Lauantaina 1.8. suvut kohtaavat Karja-
lassa –juhla Käkisalmen linnan pihassa. 
Tapahtuman yhteydessä järjestettäviin 
teemallisiin matkoihin kannattaa tutus-
tua ja valita itselleen sopiva runsaasta 
tarjonnasta.

Lisätietoja matkasta, ohjelmasta ja hin-
noista: Sukuseurojen Keskusliitto
www.suvut.fi
sähköposti toimisto@suvut.fi 
puhelin 09 4369 9450.

Tapahtuman järjestävät Karjalaisten 
sukuyhteisöjen liitto, Sukuseurojen 
Keskusliitto, Sukuviestilehti ja Karjala-
lehti. Vastuullisena matkanjärjestäjänä 
toimii LomaLinja.

Sukuseurojen keskusliiton ja Sukuviesti-
lehden 30-vuotisjuhlavuoden ohjelmaa

JUHLASEMINAARI JA -KOKOUS
29.-30.5.09 Hyvinkäällä

Perjantaina 29.5.

Juhlaseminaari
Hyvinkään seurakuntakeskuksessa 
Hämeenkatu 16.

13.00 Lounas

15.00 Seminaari 
- Avaus Juha-Veikko Kurki, Sukuseuro-
jen keskusliiton puheenjohtaja
- Juhlavuoden suojelijan tervehdys, 
Isä Mitro
- Terveiset Petroskoista, Tatjana Anok-
hova, Karjalan tasavallan Kansallisen 
arkiston johtaja

- Venäläinen henkilötietolaki sukututki-
jan kannalta, Elena Usachjova, Karjalan 
tasavallan Kansallinen arkisto.
- Kommenttipuheenvuoro: suomalaisen 
henkilötietolain vaikutuksista sukutut-
kimukseen, Veikko Leskelä, keskusliiton 
hallituksen jäsen, OTL, FK 
- Kokemuksia sukututkimuksen 
opetuksesta verkossa, Anja Nieminen-
Porkka, sukututkimusopettaja, FM
- Sukuseuratoiminta tänään, kansatie-
teen dosentti Sanna-Kaisa Spoof

19.00 Seminaarin päätös

20.00 Illallinen

Lauantai 30.5. 

Sukugolf-turnaus kaikille sukujen 
golf-harrastajille.
Turnaus pidetään Hyvinkään golfkes-
kuksessa Vaiveron perinnemaisemassa.

Lisätietoja kentästä on saatavissa Hyvin-
kää Golfin kotisivuilta:
www.golfpiste.fi/hyvinkaangolf/?lang=fi

Ilmoittautumisia on tullut Australiasta 

saakka, joten nyt kaikki muutkin golf-
harrastajat kiireesti tietoa osallistumises-
ta keskusliiton toimistolle!

10.00 – 13.00 
Tutustumiset hyvinkääläisiin kohteisiin 
osallistujien valinnan mukaan:
- Rautatiemuseo (mm. Veturimiesten 
matkassa -näyttely)
- Vanha Villatehdas
- Hyvinkään taidemuseo 
- Taiteilijakodit Humala ja Krapula

14.00 Juhlalounas 
Hyvinkään seurakuntakeskuksessa

16.00 Sukuseurojen keskusliiton 
kevätkokous

Ilmoittautumiset sekä tiedustelut (hin-
ta- ja majoitustiedot ym) Sukuseurojen 
keskusliiton toimistoon: 
- sähköposti toimisto@suvut.fi
- puhelin 09 436 99 450
- faksi 09 436 99 451.
Tietoa myös www.suvut.fi
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Reserviläisliitto 
on uusinut jäsen-
merkkinsä. Uusi 
merkkijärjestelmä 
on kolmiportainen. 
Jokainen jäsen voi 
jatkossa hankkia 
itselleen Hopeisen 

jäsenmerkin. Vähintään viisi vuotta 
jäsenenä ollut on oikeutettu Kultaiseen 

Reserviläisliitolle uusi jäsenmerkki

merkkiin. Timanttisen jäsenmerkin voi 
hankkia 15 vuotta kestäneen jäsenyyden 
perusteella.

Uuden jäsenmerkin on suunnitellut he-
raldikko Harri Rantanen. Merkissä on 
liiton perinteinen tunnus, musta yrjön-
risti, jonka päällä on miehistökokardi. 
Hopeisessa merkissä ristin sakaroiden 
välissä on hopeinen havu. Kultaisessa 

ja Timanttisessa merkissä havut ovat 
kultaiset. Timanttinen merkki on muita 
jäsenmerkkejä hieman isompi ja sisältää 
zirkonia-kiven sekä ristissä olevat mie-
kat.

Lisätietoa yhdistyksestäsi tai sivuilta 
www.reservilaisliitto.fi/jasenmerkki

Lähde: Päijät-Hämeen Ilves-lehti

Parturi-
kampaamo

Ulla Ruohoniemi

Päätie 23
46900 Kouvola

Puh. 05 363 4342

Asuste 
FerAmellA

Päätie 12
46900 Inkeroinen

Puh. 05 365 8130, 0400 750 261

Prometheus-institute

   Topeliuksenkatu 3b B, 
   00260 Helsinki.

   Puh. 09 628 711

   Ti ja to klo 10–19, 
   ke klo 15–19.

   www.prometheus.fi

VEKKULIINA
Päätie 12

Inkeroinen
(Kievari-talo)

Pellettiä
Valmistettu Iittiläisellä sukutilalla 

havupuun hakkeesta 
– puhtaaseen lämmitykseen

Tokkolan Puu ja Pelletti
Tokkolantie 8, 47610 Kymentaka

Vesa Mikkola 040 700 4060
Raili Mikkola os. Hohti 040 521 0268

M u i s t a t h a n  m a k s a a

j ä s e n m a k s u s i
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Toikander–Hohti sukuseura

SUKUJUHLA 
JA -KOKOUS

13.–14.6.2009. Liikkala

Paikka Viljamaan ravintola, Alaportintie 226A 46750 Liikkala

Ohjelma Lauantai 13.6

11.00 Ilmoittautuminen ja näyttelyesineiden luovutus/kirjaus
12.00 Lounas (lohikeitto, salaattia, juusto)  Hinta 9 € (varaus)
13.30 Tutustumiskierros Liikkalaan ja Sippolaan
 – Oppaana ”Kreivitär van Bloemen”
15.00 Iltapäiväkahvi
15.45 Ankkapurhan teollisuusmuseo
19.30 Illanviettoa ja saunomista Viljamaalla
 – Iltapala, bufeepöytä, salaatteja, leipää jne.  Hinta 15 € 
 – Sauna, varataan paikanpäällä, sis. pyyhkeet  Hinta 12 €

 Sunnuntai 14.6

08.00 Uusien tulijoiden ilmoittautuminen ja näyttelyesineiden luovutus/kirjaus
10.00 Hartaushetki, pastori Päivi Paloranta
12.00 Lounas (suikalepaistia, salaattia ja lisukkeita)  Hinta 15 € (varaus)
13.00 Sukukokous
 – Avaus, sukuseuran puheenjohtaja Timo Hohti
 – Dialogi, Sippolan Vonteeni, kapteeni van Daen ja Kreivitär van Bloemen
 – Suvun vanhat esineet, FT Sanna-Kaisa Spoof
 – Viralliset asiat
 – Vapaa sana
 – Päätöskahvit, minkä yhteydessä myytyjen arpojen arvonta sekä huutokauppa 
  (mm. matto ja mahdollisesti muuta mukavaa)

Lauantain osallistumismaksu, sisältäen kiertoajelut, Ankkapurhan museon ja iltapäiväkahvin on 15 €. 
Lounaan kanssa hinta on 24 €. Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä jäätkö iltapalalle ja mahdollisesti 
saunomaan. Iltapala ja sauna maksetaan paikan päällä. Muista ilmoittaa mahdolliset ruoka-allergiat 
vaihtoehtoisten ruokien varmistamiseksi. Kaikki tuotteet ovat Hyla-tuotteita.

Sunnuntain osallistumismaksu on 10 € ja lounaan kanssa 25 €. Lasten ruokailusta veloitetaan 1 € per ikävuosi.

Molempina päivinä on mahdollisuus tutustua suvun vanhojen esineiden näyttelyyn. 
Lisäksi järjestetään perheen pienimmille piirustuskilpailu ”minun sukulaiseni”. 
Katso tarkemmat tiedot ilmoittautumisesta, näyttelystä ja piirustuskilpailusta lehden takakannesta.

Sukujuhla ja -kokous

15



Toikander–Hohti sukuseura

SUKUJUHLA JA -KOKOUS
13.–14.6.2009. Liikkala

 Ilmoittautumiset sukujuhlaan ja -kokoukseen 31.5.2009 mennessä
 Rauni Lampinen, puh. 040 557 9205 tai raunil.lampinen@kymp.net

 Ilmoita varauksen yhteydessä
  - osallistumispäivät ja henkilömäärät
  - ruokailut joihin osallistut
  - ruoka-allergiat
  - aiotko tuoda näyttelyyn vanhoja esineitä tai valokuvia

 Osallistumismaksut sukuseuran tilille Nordea 219921-1125543. 
 Lauantain iltapala ja sauna maksetaan paikan päällä.

 Majoitusta voi kysyä mm. seuraavista paikoista:
  - Onnela Farm puh. 040 550 9711
  - Kunnala puh 0400 634 644
  - Nuorisokeskus Anjala puh (05) 741 2500 tai 040 745 4894
  - Hotelli Kantri puh (05) 317 1901

 Majoitustilojen esittelyt ja yhteystiedot www.anjalankoskenmatkailu.com
 Viljamaan ravintola http://www.viljamaanravintola.fi

 Ajo-ohje Viljamaan ravintolaan

Sukutapaamisen ja -kokouksen yhteydessä järjestetään 
KENELLÄ ON HALLUSSAAN SUVUN VANHIN ESINE 

näyttely ja ”kilpailu”. Katso tarkemmat tiedot lehdessä olevasta 
Sanna-Kaisa Spoof ’in artikkelista. Ottakaa joukolla osaa tähän 

mielenkiintoiseen tapahtumaan. Näyttelyesineiden toimittamisesta 
näyttelyyn ja poisviennistä vastaa jokainen itse.

Järjestämme myös suvun nuorisolle piirustuskilpailun päivien aikana. 
Aihe on vapaa mutta mielenkiintoista olisi nähdä millaisena 

 nuoriso näkee ”minun sukuni” tai ”minun lähin sukulaiseni”. 
Piirustustarvikkeet saa paikanpäällä. Ohjaajana Hanna Karkku. 


